2021 年 3月 31 日

各位

東京建物不動産販売株式会社

一部部支店の営業日および営業時間の変更について

東京建物不動産販売株式会社では、2021 年 4月 1日より一部部支店の営業日および営業時間を下記

の通り変更しますので、お知らせいたします。

記

【4月 1日（木）以降の営業日・営業時間について】

（１） リテール営業部・新宿支店・池袋支店・目黒支店・東京湾岸支店・町田支店

横浜支店・横浜磯子仲介センター・武蔵小杉支店・津田沼支店

変更前 変更後

９時３０分～１８時１５分

（定休日：水）

１０時～１８時

（定休日：水）

※ 現在は新型コロナウイルス感染症対策のため、営業時間を１０時～１６時に変更

しております。

（２）賃貸営業本部

変更前 変更後

９時００分～１７時４５分

（定休日：日・祝）

１０時～１７時

（定休日：土・日・祝）

以 上